
9. PLÁN (3. 1. – 16. 1. 2022) 9. C 

 Učivo + str. v učebnici DÚ; co si připravit, testy 

JČ 
Podstatná jména, přídavná jména, okruhy na opakovací prověrku, SL – charakteristika - 2. KSP Opakovací prověrka 10. 1. 

Do 15. 1. vložit do classroomu referát z četby 

M 

Soustavy dvou rovnic o dvou neznámých 

Podobnost 

 

Čtvrtek - písemkový den 

AJ 

BŘE BŘE: 5B – the passive - opakování učiva 

 
BŘE: Trpný rod ve všech tvarech – 7. 1., 

 
TOB U5B The Passive – past, future 

 
TOA: 14.1. Test – Passive – past, future 

 
NAP NAP:  New Year´s  resolutions and plans, Winter sports and games  

NJ/RJ 

ŠÁ 
Lekce 2 - dokončení, písemné + ústní opakování, lekce 3 - slovní zásoba, výslovnost, 

úvodní texty 
 

HKR 
HOR: Uzavření lekce 3.1 - příprava na test 

 
 

P Horniny – vznik, vlastnosti; Horniny vyvřelé   3.1. - Laboratorní práce – určování nerostů  

F Jaderná energie - Využití rádionuklidů v praxi  

Z  ZE – Francie, Státy Beneluxu. Opakování  

CH Alkany 11.1 Písemné opakování - elektrolýza 

D Umění ve 20. a 30. letech; Věda a technika ve světě i doma Prověrka - str. 34 – 45 – 11. 1. 

OV Budhismus, hinduismus, další náboženství. Sekty. 6. 1. Křesťanství - písemné opakování 

INF Absolventské noviny   

FG Práva spotřebitele  

VZ Kouření. Smart drogy  

HV   

TV 
HČJ: fotbal, florbal, badminton, házená, volejbal, gymnastika 

 
 

VV 
Metoda monoprint: postavy v pohybu v životní velikosti. Každá postava bude pokryta barevnými 

kolečky, které vyjadřují náladu a energii. 
 

PV Projektová výuka pokračuje  

Prostor pro učitele: 

Termíny tripartit: 



- jsem k dispozici každý den ráno 7:05 – 7:35 (možné i tripartity), podle situace a domluvy možné také online tripartity 

4. 1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

5. 1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

6. 1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

11.1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

12.1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

13.1. - 14:00, 14:30, 15:00, 15:30 

 

Další termíny podle Vašeho návrhu a možností. 

Prosím o kontrolu školní poklady a vyrovnání mínusových položek.  

 
  

Prostor pro rodiče:  

 
 


